SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ (UFJ)

BOLETIM DE PESSOAL

EDIÇÃO Nº 038/2020.

Jataí, 02 de Outubro de 2020.

PORTARIA N.º 590/2020, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI,
no uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº 13.635, de 20 de
março de 2018, bem como na Portaria nº 2.121, de 10 de dezembro de 2019, do
Ministério da Educação – MEC, conforme disposto na Portaria n.º 001/2020/UFJ, de
14/01/2020, tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.043147/2020-18,
RESOLVE:

I ​– Designar o Prof. ​ESDRAS LINS BISPO JUNIOR​, Matrícula nº
1976281/SIAPE, lotado na UA.CIEXA/UFJ, Profª. ​ARIADNE DE ANDRADE COSTA​,
Matrícula nº 3074239/SIAPE, lotada na UA.CIEXA/UFJ, Assistente em
Administração ​CAIO VILELA AZEVEDO​, Matrícula nº 2388261/SIAPE, lotado na
PROAD/UFJ, ​GABRIEL NASCIMENTO DE CASTRO​, Matrícula nº 201908533,
discente no Curso de Biomedicina/UFJ, Assistente em Administração ​GIULIANO
CESAR DOS SANTOS​, Matrícula nº 1606868/SIAPE, lotado na UA.CISAU/UFJ,
Profª. ​ROBERTA DE MOURA ASSIS LIMA​, Matrícula nº 1692896/SIAPE, lotada na
UA.CIAGRA/UFJ, para, sob a presidência do primeiro, comporem a ​Comissão
Própria de Avaliação (CPA) da Universidade Federal de Jataí​.

Universidade Federal de Jataí
CNPJ: 35.840.659/0001-30
Câmpus Cidade Universitária: BR 364, km 195, n°3800, JATAÍ / GO, CEP 75801-615
Câmpus Riachuelo: Rua Riachuelo, CP 03, JATAÍ / GO, CEP 75804-020
Telefones: (64) 3636-8202: (64) 3606-8203
PROPESSOAS: (64) 3606-8102